

Rippikoululeirien hinta vuonna 2024

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto
08.05.2023 § 72
13/04.00.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää
(1) vahvistaa Oulunkylän seurakunnan rippikoululeireistä perittäväksi vuorokausihinnaksi 30e/ vrk/ henkilö vuoden 2024 rippikoulujen osalta. Seitsemän (7) vuorokauden rippikoululeirin hinta on näin ollen 210e. Hinnanvahvistus koskee normaaleja leirimuotoisia rippikouluja;
(2) valtuuttaa kirkkoherran myöntämään tarvittaessa sosiaalisin perustein 50% alennuksen tai maksuvapauden rippikoulumaksusta.

Käsittely

Päätös

Esityksen mukaan.
Keskustelun yhteenvedona seurakuntaneuvosto linjasi, että maksuvapautuksen tai 50% alennuksen hakuprosessin tulee olla mahdollisimman yksinkertainen ja kevyt.

Päätöshistoria

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymässä on vuodesta 2014 alkaen ollut yhtenevä sisäinen laskutushinta 20e/ henkilö leirikeskusvuorokaudelle. Samassa yhteydessä seurakunnat päättivät myös yhtenevästä 20 e/ vrk/ rippikoululainen laskutushinnasta. Yleisen kustannustason nousun johdosta yhteinen seurakuntaneuvosto on korottanut sisäisen leirivuorokauden laskutushinnan 30 euroon/ vrk vuodelle 2024. Leirikeskusten todellinen vuorokausihinta on suurempi – leirikeskuksesta riippuen jopa kolminkertainen – mutta yhteisesti on sovittu hinnan subventoinnista yhtymässä.

Kirkkoherrainkokous on käsitellyt hinnanmuutosta kokouksessaan huhtikuussa 2023. Kirkkoherrat ovat päättäneet esittää seurakuntaneuvostolle, että uusi korotettu hintaa lisätään osaksi rippikoululaisilta perittävää maksua. Helsingin seurakuntien rippikoulujen leirijaksot ovat kestoaltaan seitsemän (7) vuorokautta, joten rippikoulujen leirijaksot hinta nousee kutakin rippikoululaista kohden 140 eurosta 210 euroon.

Rippikoulun leirimaksusta on ollut mahdollista saada sosiaalisin perustein 50% alennus tai maksuvapaus. Tästä mahdollisesta ilmoitetaan rippikouluilmoittautumisen yhteydessä ja leiritiedotteessa.

Koko Helsingin kattavan rippikoulutoiminnan kehittämisen näkökulmasta on mielekästä, että rippikoulujen hinnat ovat yhtenevät seurakunnasta riippumatta.

